

Årsredovisning

JiMa Fastigheter AB

Org.nr 556956-2837

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Wahlgren, Styrelseledamot

2023-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för JiMa Fastigheter AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Lund

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Lund, bedriver reliningverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 178	6 763	9 026	13 496
Resultat efter finansiella poster	7 496	-466	-543	2 526
Balansomslutning	10 840	3 404	4 103	5 266
Soliditet (%)	61	19	35	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat kraftigt vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 067 087	-466 425	650 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-466 425	466 425	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			4 786 622	4 786 622
Belopp vid årets utgång	50 000	400 662	4 786 622	5 237 284

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 050 000 (1 250 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 662
årets vinst	4 786 622
	5 187 284
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	1 050 000
i ny räkning överföres	2 137 284
	5 187 284

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		18 177 656	6 762 911
Övriga rörelseintäkter		24 739	21 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 202 395	6 784 046
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-3 705 652	-1 651 796
Övriga externa kostnader		-2 739 134	-1 454 654
Personalkostnader	3	-3 970 731	-3 672 774
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-237 611	-393 966
Övriga rörelsekostnader		-4 829	0
Summa rörelsekostnader		-10 657 957	-7 173 190
Rörelseresultat		7 544 438	-389 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 676	-77 281
Summa finansiella poster		-48 467	-77 281
Resultat efter finansiella poster		7 495 971	-466 425
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 600 000	0
Förändring av överavskrivningar		-81 659	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 681 659	0
Resultat före skatt		5 814 312	-466 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 027 690	0
Årets resultat		4 786 622	-466 425

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	49 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	645 515	545 141
Summa materiella anläggningstillgångar		694 515	545 141
Summa anläggningstillgångar		694 515	545 141
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		635 286	579 103
Summa varulager		635 286	579 103
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 565 682	2 069 051
Övriga fordringar		1 971	194 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 161	16 238
Summa kortfristiga fordringar		5 588 814	2 280 028
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 920 998	0
Summa kassa och bank		3 920 998	0
Summa omsättningstillgångar		10 145 098	2 859 131
SUMMA TILLGÅNGAR		10 839 613	3 404 272

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400 662	1 067 087
Årets resultat		4 786 622	-466 425
Summa fritt eget kapital		5 187 284	600 662
Summa eget kapital		5 237 284	650 662
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 600 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		81 659	0
Summa obeskattade reserver		1 681 659	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6 7	0	184 723
Övriga skulder till kreditinstitut		0	83 333
Övriga skulder		0	300 000
Summa långfristiga skulder		0	568 056
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 333	217 586
Leverantörsskulder		707 031	593 971
Skulder till koncernföretag		89 527	140 683
Skatteskulder		841 344	0
Övriga skulder		1 746 246	665 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		453 189	567 362
Summa kortfristiga skulder		3 920 670	2 185 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 839 613	3 404 272

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till The Flush Team AB, org nr 556863-4819 med säte i Lund.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 376	144 376
Inköp	60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 376	144 376
Ingående avskrivningar	-144 376	-120 707
Årets avskrivningar	-11 000	-23 669
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 376	-144 376
Utgående redovisat värde	49 000	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 052 576	2 052 577
Inköp	334 315	0
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 361 891	2 052 577
Ingående avskrivningar	-1 507 436	-1 137 139
Försäljningar/utrangeringar	12 671	0
Årets avskrivningar	-221 611	-370 297
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 716 376	-1 507 436
Utgående redovisat värde	645 515	545 141

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	98 713
	0	98 713

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 100 000	1 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	184 723

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	0	16 950
	1 100 000	1 116 950

Lund 2023-06-26

Jimmy Wahlgren
Jimmy Wahlgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Ernst & Young AB

Karl Englund
Karl Englund
Auktoriserad revisor


